

Origine **FRANCE**

**PRODUIT JEU DU MOMENT**



**OFFRE DÉCOUVERTE**  
**BORDEAU CHESNEL**  
LA VÉRITABLE

**3€<sup>69</sup>** L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**2€<sup>43</sup>** L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,26€ SUR VOTRE CARTE**

**RILLETES DU MANS LA VÉRITABLE PUR PORC BORDEAU CHESNEL**  
Offre découverte  
400 g - 9,23 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**

**Flcury Michon**



**FILET DE POULET RÔTI**  
Lot: 2 x 4  
8 tranches  
100% FILET  
CONSERVATION SANS NITRITE

**4€<sup>18</sup>** LE LOT DE 2  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**2€<sup>75</sup>** LE LOT DE 2  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,43€ SUR VOTRE CARTE**

**FILET DE POULET RÔTI CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON**  
lot de 2 x 4 tranches épaisses - soit 232 g - 18,02 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**

**PRODUIT JEU DU MOMENT**



Une délicieuse tentation  
**Saint-Agaune**  
200g

**4€<sup>69</sup>** L'UNITÉ  
PRIX PAYÉ EN CAISSE

**34%** EN AVANTAGE CARTE\*

**3€<sup>09</sup>** L'UNITÉ  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**1,60€ SUR VOTRE CARTE**

**FINE SAVEUR DE VIANDE SÉCHÉE SAINT-AGAÛNE**  
200 g - 23,45 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine **FRANCE**



**LE BON GOÛT**  
**Cochonou**  
DEPUIS 1971

**CROC'SEC**  
Nature

~~2€<sup>95</sup>~~  
**1€<sup>94</sup>** LE SACHET

**-34%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**LES CROC'SEC NATURE COCHONOU**  
150 g - 12,93 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

**LE PORC FRANÇAIS**

**PRODUIT JEU DU MOMENT**



**MONIQUE RANOU**  
LARGES-FINES CHARCUTERIES

**Saucisson Sec**  
Petites tranches

**1€<sup>43</sup>** L'UNITÉ

**-30%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**LE 2<sup>ème</sup> À : 1€**

**SAUCISSON SEC 32 PETITES TRANCHES MONIQUE RANOU**  
finement tranchée  
100 g - 14,30 € le kg  
Par 2 (200 g) : 2,43 € au lieu de 2,86 €  
12,15 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

**LE PORC FRANÇAIS**

**PRODUIT JEU DU MOMENT**



**MONIQUE RANOU**  
Knack  
Pur porc

**1€<sup>57</sup>** L'UNITÉ

**-30%** DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2<sup>ème</sup>\*

**LE 2<sup>ème</sup> À : 1,09€**

**KNACK 100% PUR PORC MONIQUE RANOU**  
x10 - soit 350 g - 4,49 € le kg  
Par 2 (700 g) : 2,66 € au lieu de 3,14 €  
3,80 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**

**LA VIE**  
LARDONS VÉGÉTAUX FUMÉS



**SAVEUR**  
2022

**2€<sup>89</sup>** L'UNITÉ

**-34%** DE REMISE IMMÉDIATE\*

**1€<sup>90</sup>** L'UNITÉ

**LARDONS VÉGÉTAUX FUMÉS LA VIE**  
150 g - 12,67 € le kg  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)